МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

 МЭР

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.02.2008 г. № 38-р
г. Северодвинск  Архангельской области

О создании рабочей группы

      Для организации работ по подготовке и разработке муниципальной целевой программы по совершенствованию организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Северодвинска на 2009-2010 годы в соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2007 №799 «О мерах государственной поддержки в 2008-2009 годах реализации в субъектах РФ экспериментальных проектов по совершенствованию организации питания обучающихся в государственных общеобразовательных учреждениях субъектов РФ и муниципальных общеобразовательных учреждениях»:

1.Создать рабочую группу по подготовке и разработке муниципальной целевой программы по совершенствованию организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Северодвинска на 2009-2010 годы в следующем составе:
Николаев Н.И.
- заместитель Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам, председатель рабочей группы;
Малейков Л.А.
- начальник Управления образования Администрации Северодвинска, сопредседатель рабочей группы;
Бажанова И.Б.
- заместитель начальника управления экономики - начальник отдела организации потребительского рынка, сопредседатель рабочей группы;
Члены рабочей группы:

Макурова  Т.И.
- председатель постоянно действующей депутатской комиссии по социальным вопросам Совета депутатов Северодвинска;

Истомина Т.А.
- ведущий специалист отдела организации потребительского рынка Управления экономики Администрации Северодвинск;

Чепикова Т.М.
- специалист  1 категории отдела образования Управления образования Администрации Северодвинска;

Шишков В.А.
- директор СМП «Комбинат школьного питания».
2.Рабочей группе разработать проект муниципальной целевой программы по совершенствованию организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Северодвинска на 2009-2010 годы в срок до 30 июня 2008 года.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Мэр Северодвинска                                                                              А.Н. Беляев